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 Załącznik nr 4 do uchwały nr        102 /2016
PROGRAM KSZTAŁCENIA NA STUDIACH PODYPLOMOWYCH

obowiązujący od roku akademickiego ……./……..

1. OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH:

	Nazwa studiów podyplomowych 
w języku 
	polskim
	

	
	angielskim
	

	Wydział/Jednostka międzywydziałowa
	

	Instytut/Katedra
	

	Kierownik studiów podyplomowych (imię, nazwisko, kontakt: e-mail, tel.)
	


2. WARUNKI REKRUTACJI NA STUDIA:
Wymagania wstępne (oczekiwane kompetencje kandydata): 

...........................................................................................................................................................................................

3. ZAŁOŻENIA DOTYCZĄCE KSZTAŁCENIA:

	Liczba punktów ECTS
	

	Liczba semestrów
	

	Liczba godzin zajęć wymagających bezpośredniego      udziału nauczyciela akademickiego
	

	Ogólne cele kształcenia
	

	Możliwości zatrudnienia/typowe miejsca pracy
	

	Informacja o osobach spoza wydziału biorących udział w pracach nad programem, które przekazały opinię na temat zaproponowanego opisu efektów kształcenia
	


4. OPIS KIERUNKOWYCH EFEKTÓW KSZTAŁCENIA:
	Symbole efektów kształcenia na kierunku
	Po ukończeniu studiów podyplomowych absolwent:

	w zakresie WIEDZY

	....._W01
	

	....._W02
	

	……………
	

	w zakresie UMIEJĘTNOŚCI

	....._U01
	

	....._U02
	

	…………….
	

	w zakresie KOMPETENCJI SPOŁECZNYCH

	....._K01
	

	....._K02
	

	……………..
	


Załącznik 1. Opinie interesariuszy zewnętrznych o zakładanych efektach kształcenia *

4. PLAN STUDIÓW PODYPLOMOWYCH
Załącznik 2. Plan studiów podyplomowych  

Załącznik 3. Karty przedmiotów
Załącznik 4. Praktyki (jeżeli program studiów podyplomowych przewiduje praktyki) 
5. PLANOWANA OBSADA ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Tytuł/stopień naukowy
	Miejsce zatrudnienia
	Specjalista 
w zakresie/doświadczenie zawodowe

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


6. ZASOBY MATERIALNE – INFRASTRUKTURA DYDAKTYCZNA:
	Infrastruktura wykorzystywana do realizacji efektów kształcenia – dostosowanie infrastruktury dydaktyczno-naukowej do potrzeb i celów kształcenia 
	

	Dostęp do zasobów bibliotecznych obejmujących literaturę zalecaną na kierunku oraz elektronicznych zasobów wiedzy  
	


* dotyczy tylko nowotworzonych kierunków

………………………………………………………..

Dziekan

/Kierownik Jednostki Międzywydziałowej/
